ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 88

2. УЗБЕКИСТАН 67

3. КАЗАХСТАН 117

4. УЗБЕКИСТАН 67

5. УЗБЕКИСТАН 67

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Дьяченко Роман Игоревич

Артыков Амир Хонбек Угли

Artykov Amir Xonbek Ug′li

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акмырадов Даянч

AKMYRADOV DAYANCH

Нуриддинов Нодирбек Ислом Угли

NURIDDINOV NODIRBEK

Эркинов Алимардонбек Бахромбек Угли

ERKINOV ALIMARDONBEK

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое образование(а)/Заочная/Договор/иностр

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 646-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

ИФКИС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 117

2. УЗБЕКИСТАН 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Азизова Гюнель Гардашхан Кызы

Azizova Giunel Qardasxan Qizi

Смирнова Радмила Дмитриевна

Smirnova Radmila Dmitriyevna

Ректор

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое образование(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 648-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Биологический

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 84

2. УЗБЕКИСТАН 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Рудык Даниил Эдуардович

Rudyk Daniil

Шаюпов Рашид Зуфарович

Shayupov Rashid

Заочная

38.03.01  Экономика(а)

Экономика(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 649-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 84

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Ovezova Maysa

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Альджозари Мустафа Джасим Абд Али

Aljozary Mustafa Jasim Abd Ali

Аннабердиева Тазегул

ANNABERDIYEVA TAZEGUL

Овезова Майса

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-фил

Педагогическое образование(а)-фил

обр/Заочная/Договор/иностр
Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 650-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИФИЖ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Исмоилов Жахонгир Немаджон Угли

Ismoilov Zhakhongir

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело(п)

Нефтегазовое дело(п)/Заочная/Договор/иностр

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 651-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 138

2. ТУРКМЕНИЯ 138

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Рахмедова Юлдуз

Rahmedova Yulduz

Хашимова Зарина

Hashimova Zarina

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое образование(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 652-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Институт искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ГРУЗИЯ 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Абитуриент

Демурадзе Мариами

Demuradze Mariami

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач

Педагогическое образование(а)-нач обр/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ФППСО

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 653-П
(число, месяц,год)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 107

2. АЗЕРБАЙДЖАН 98

3. КАЗАХСТАН 70

4. ТУРКМЕНИЯ 91

5. УЗБЕКИСТАН 70

6. КАЗАХСТАН 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Куконов Шахбоз Дилмурод Угли

Буранова Мадинахон Равшан Кизи

BURANOVA MADINAKHON

Гасанзаде Турал Шукюр Оглы

HASANZADE TURAL SUKUR OGLU

Концевенко Римма

Konsewenko Rimma

38.03.01  Экономика(а)

Экономика(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 654-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Кашпаева Лаура

Kashpayeva Laura

KUKONOV SHAXBOZ DILMUROD O'G'LI

Тершукова Алина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 152

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кулагина Виктория Геннадьевна

30.08.2017 г.        г.Саратов № 655-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

52.03.01  Хореографическое искусство(а)

Хореографическое искусство(а)/Заочная/Договор/иностр

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 50

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИЭДО

Абитуриент

Томенко Ирина Николаевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое)

образование-логопедия

Специальное (дефектологическое) образование-логопедия/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 656-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 56

2. АЗЕРБАЙДЖАН 76

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Hasanova Ulkar

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гайфутдинова Алина

Gaifutdinova Alina

Гасанова Улькер Вахид Кызы

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Заочная/Договор

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 657-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ГРУЗИЯ 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джапаридзе Анна

Japaridze Anna

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

43.04.02  Туризм

Туризм/Заочная/Договор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 658-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

ФППСО

Куронбаева Максуда Рахимовна

Kuronbaeva Maksuda Raximovna

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-упр обр

орган

Педагогическое образование-упр обр орган/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

30.08.2017 г.        г.Саратов № 659-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 79

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

44.04.01  Педагогическое образование

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

№ 660-П

По конкурсу

Абитуриент

Тасеменова Мария

Tassemenova Mariya

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Министерство образования и науки Российской Федерации

Педагогическое образование/Заочная/Договор

ФИЯЛ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 178

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 663-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Географический

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое образование(а)/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Болтянская Анастасия Сергеевна